

Årsredovisning

Stjärnkvist Fastigheter i Fjälkinge AB

559278-7849

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fjälkinge 2025-02-27


Lars Stjärnkvist

KOPIA

2025031900130

Årsredovisning

Stjärnkvist Fastigheter i Fjälkinge AB

559278-7849

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

Mv

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått. Stjärnkvist Fastigheter i Fjälkinge AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men bolaget påverkas negativt av den ökande prisbilden på energikostnader samt ökad infation till följd av kriget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2010-2108
Nettoomsättning	697	330		
Resultat efter finansiella poster	-82	-192	-114	-1
Soliditet %	0	0	0	11

Nettoomsättningen har ökat p.g.a fler hyreintäkter då ny byggnad är färdigställd.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	75 259	-72 019	28 240
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-72 019	72 019	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-82 024	-82 024
Belopp vid årets utgång	25 000	103 240	-82 024	46 216

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 240
Årets resultat	-82 024
Summa	21 216

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 216
Summa	21 216

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	697 038	329 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	697 038	329 704
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-278 030	-257 756
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-160 572	-383
Summa rörelsekostnader	-438 602	-258 139
Rörelseresultat	258 436	71 565
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 048	479
Räntekostnader och liknande resultatposter	-342 508	-264 063
Summa finansiella poster	-340 460	-263 584
Resultat efter finansiella poster	-82 024	-192 019
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	-	120 000
Summa bokslutsdispositioner	-	120 000
Resultat före skatt	-82 024	-72 019
Årets resultat	-82 024	-72 019

2025051900132

2024

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	8 964 566	7 737 346
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		–	1 305 292
Summa materiella anläggningstillgångar		8 964 566	9 042 638

Summa anläggningstillgångar 8 964 566 9 042 638

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		61 313	–
Övriga fordringar		584 167	117 420
Summa kortfristiga fordringar		645 480	117 420

Kassa och bank

Kassa och bank		139 712	135 908
Summa kassa och bank		139 712	135 908

Summa omsättningstillgångar 785 192 253 328

SUMMA TILLGÅNGAR 9 749 758 9 295 966

MW

2025051900153

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

103 240

75 259

Årets resultat

-82 024

-72 019

Summa fritt eget kapital

21 216

3 240

Summa eget kapital

46 216

28 240

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 367 477

1 247 324

Summa långfristiga skulder

1 367 477

1 247 324

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 347

7 968

Skulder till koncernföretag

8 195 552

7 960 289

Skatteskulder

31 295

22 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 871

30 000

Summa kortfristiga skulder

8 336 065

8 020 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 749 758

9 295 966

mw

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Byggnader och mark		
Byggnader	2	50

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter 2023/2024 2022/2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	297 065	207 476
--	---------	---------

Not 3 Byggnader och mark 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	7 737 729	–
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 387 792	7 737 729
Utgående anskaffningsvärden	9 125 521	7 737 729
Ingående avskrivningar	-383	–
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-160 572	-383
Utgående avskrivningar	-160 955	-383
Redovisat värde	8 964 566	7 737 346

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Stjärnkvist Fastigheter i Fjälkinge AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en ökad prisbild på energikostnader samt ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen förändras.


UNDERSKRIFTER

Fjälkinge den 27 februari 2025




Lars Stjärnkvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 27/2 - 25

Ernst & Young AB


Markus Niléhn
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Building a better
working world

KOPIA

2025031900157
